
Evidenční číslo: d202100353
Agendové číslo: 202100034/1 Výtisk č.1

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. d202100034 ze dne 8.3. 2021

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
zastupuje: JUDr. Marek Hrabáč, primátor
IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. regionální pobočka Chomutov
číslo účtu:

(dále jen "objednatel")

d

STRIX Chomutov, a.s.
sídlo: 28. října 1081/19, 430 01 Chomutov
adresa pro doručování: 28. října 1081/19, 430 01 Chomutov
IČ: 27274535
DIČ: CZ27274535
zastupuje: představenstva
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu:
Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1620
(dále jen „zhotovitel")

I. Předmět a účel dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 8. 3. 2021 smlouvu o dílo č. d202100034 (dále jen „smlouva"), jejímž
předmětem bylo Dopouštění hladiny Kamencového jezera (navýšení hladiny o 0,2m).

2. Předmětem tohoto dodatku je změna díla spočívající v provedení stavebních prací a dodávek,
které nebyly zahrnuty v původní projektové dokumentaci (dále jen „vícepráce"). V souvislosti
s touto změnou se mění cena díla.

3. Výše uvedené skutečnosti jsou blíže specifikovány ve Změnovém listu č. 1 ze dne 30.6. 2021, který
je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a jehož součástíjezároveň změnový položkový rozpočet.

V

Il. Změna díla

1. Dílo definované v čl. II. odst. -1 smlouvy se tímto dodatkem mění tak, že se sjednávají vícepráce
dle změnového listu č. 1, ze dne 30.6. 2021, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

]

2. VL Ml. odst. 2 smlouvy se seznam dokumentů doplňuje takto:
c) Změnový list č. 1, ze dne 30. 6. 2021, který je přílohou č. 2 této smlouvy.

1



Evidenční číslo: d202100353
Agendové číslo: 202100034/1 Výtisk č.1

3. Vl. Il. odst. 2, písm. a) smlouvy se na konci věty doplňuje následující:
„a Změnový položkový rozpočet, který je součástí Změnového listu č. 1 ze dne 30.6. 2021 tvořící
přílohu č. 2 této smlouvy"

4. Smlouva se doplňuje o přílohu č. 2) Změnový list č. 1, ze dne 30.6. 2021, který je přílohou č. 1

tohoto dodatku, a jehož součástíjezároveň změnový položkový rozpočet.

lll. Změna ceny díla

1. Čl. Ill, odst. 1 smlouvy se rušía nahrazuje novým, který zní:

1. Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 8.3.2021 byla určena dohodou smluvních stran a činila:

cena bez DPH: 658 468,00 Kč
sazba DPH 21%
DPH: 138 278,28K¢
cena s DPH: 796 746,28 Kč

2. Cena provedených stavebních prací (víceprací) byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 106 722,00 Kč
sazba DPH: 21%
DPH: 22 411,62 Kč
cena s DPH: 129 133,62 Kč

3. Nová cena díla byla určena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH: 765 190,00 Kč
sazba DPH: 21%
DPH: 160 689,90 Kč
cena s DPH: 925 879,90 Kč

V. Závěrečná ustanovení

1. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří příloha č. 1: Změnový list č. 1, ze dne 30.6. 2021.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že text dodatku je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o

svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má

povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí
kopie dodatku. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv zřízeném
zák. č. 340/2015 Sb.

3. O uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě rozhodi JUDr. Marek Hrabáč, primátor v souladu s

metodickým pokynem pro zadávaní veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným
usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017 v platném znění.

2



Evidenční číslo: d202100353
Agendové číslo: 202100034/1 Výtisk č.1

4. Tento dodatekje vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

5. Smluvní strany si tento dodatek řádně přečetly a svůj souhlas s jeho obsahem stvrzují svými
podpisy.

V Chomutově and" VU zotf V Chomutové dne

Statutární město Chomutov STRIX Chomutov, a.s.
len představenstvaJUDr. Marek Hrabáč

primátor

v

..

s.

3



ab
4 Chomutov

Agendové číslo: 202100034/1
Evidenční číslo: d202100353

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Změnový list

Změnový list č. 1 ze dne 30.6.2021

Stránka 9 z 10

Nazev stavby: Dopusténi hladiny Kamencového jezera ( navyseni
hladiny 0 0,2m )

Číslo smluvního vztahu:
Město: 03/02/2021/KUN Strix: 65/2020

Název části stavby (PS, SO):
Dopuštění hladiny

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní
dokumentace ve smyslu CLL Cena, bodu 3. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem

na jeho smluvní cenu/termin dokončenídila

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

1.Předpoklad dopouštění hladiny Kamencového jezera 20 dní)K

2.Uložení smontovaného potrubí do země

Nové řešení:

1.Dopouštění hladiny Kamencového jezera 26 dní
2.Potrubí bude demontováno

Zdůvodnění změny:

1.Z důvodu zajištění nižší hladiny hluku v nočních hodinách a čištění přečerpávací soupravy z důvodu zajištění
co největšího průtoku se doba přečerpávání prodlužuje na 26 dní
2.Potrubí bude demontováno z důvodu nevydání potřebných povolení k jeho trvalého uložení do země

Realizací změny není dotčena kvalita díla an: ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla

definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech Případné dodatečné stavební práce plynoucí
z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

ano/neVliv změny na výkresovou dokumentaci:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:



os
4 Chomutov

Agendové číslo: 202100034/1
Evidenční číslo: d202100353

Oprávněný zástupce zhotovitele:

Datum: "Lr 202(

Opravnény zástupce objednatele:

Datum: 20. 6. 2044

Oprávněný zástupce technického dozoru investora:

Datum:

20.6.9021

Příloha změnového listu:

P

Chomutov, a.s., 430 01 Chomutov
5& CZ27274535

TO CHOMUTOV
é 4902
emutev
C.CZOOZB18%:

Podpis:

Zménovy polozkovy rozpočet

Stránka 10 z 10

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH 796.746,28

Pomížemí/navýšení ceny díla vč. DPH: 129.133,62

Nová cena díla vč. DPH: 925.879,90

Vliv změny na termín dokončení díla: ane/ne

Termin dokončení díla dle smluvního vztahu 23.5.2021

Nový termín dokončení díla:

PO POVOING s
vO U Kameicového jeze

430 01 ChomutING 20: 0876097


